АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       07.02.2024                                                             № 9

Об определении специально отведенных мест для  проведения встреч кандидатов с избирателями на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 55  Федерального закона от 10.01.2023 года  № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специально отведенные места для проведения встреч кандидатов с избирателями на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:
      - Новошарапского сельский дом культуры
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета в газете «Пресс-бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                               Н.В.Хананова